Unldad Monterrey ubicadas en la Calle Mlguel de Cervantes número 120, CompleJo lndustrlal
Ch¡huahua, Chihuahua, en el área de almacén mismos que serán rec¡bidos por personal adscrilo
a "EL CIMAV".

SEGUNDA" PRECIO. El importe del presente contrato es de la cant¡dad de $46,354.39
{CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 39,100 rul.N.), más la
cantidad de s7,¿ll6.7o (slEfE t tL cuATRoctENTos DtEclsÉ¡s PEsos 701100 M.N.)
conespondiente al lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de 053,771.09 (CINCUENTA
Y TRES MIL SETECIENTOS SEÍENTA Y UN PESOS 091100 M.N.).